editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem 
como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA 
ELETRÔNICA DIE-001-2024, a empresa: ELINALDO DOREA MAIA, inscrita no CNPJ nº 
04.107.327/0001-18, vencedora do lote I, montou um valor global de R$ 16.986,60 (Dezesseis 
mil e novecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos) Iraquara, 10 de Setembro de 2024. 
Antônio José dos Santos – Pregoeiro. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade DISPENSA

[...]

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA TIPO: MENOR 
PREÇO POR LOTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, a empresa: ELINALDO DOREA 
MAIA, inscrita no CNPJ nº 04.107.327/0001-18, vencedora do lote I, montou um valor global 
de R$ 16.986,60 (Dezesseis mil e novecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos). 
Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara 
Municipal para homologação. Iraquara, 10 de Setembro de 2024. Antonio José dos Santos – 
Pregoeiro. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,